Uitslag

Rayon

De Waadkant

WEDVLUCHT : CAHORS
VLUCHTCODE : A31
AANTAL DUIVEN : 63
AANTAL DEELNEMERS : 8

DATUM - 05-08-17
LOSTIJD : 13:00
WIND : WEST

Reclames schriftelijk of per e-mail indienen tot 22-08-2017
Rekenaar: Tj. Koster

Raadsherenlan 18

9298 VJ Kollumerzwaag

email: info@uitslag.orq
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Uitslag A31 Cahors Rayon de Waadkant 05-08-2017
Wind: West Aantal duiven: 63

Naam Woonplaats Inko Mee
D. Weidenaar Birdaard 0267 5
J. & S. Kooiker Buren 0211 10
R. Visser Holwerd 0210 10
S. van der Wal Holwerd 0267 18
J. & S. Kooiker Buren 0211 10
Andre Wildervank Nes Ameland 0211 12
J. & S. Kooiker Buren 0211 10
R. Visser Holwerd 0210 10
S. van der Wal Holwerd 0267 18
Andre Wildervank Nes Ameland 0211 12
S. van der Wal Holwerd 0267 18
J. & S. Kooiker Buren 0211 10
J. de Jong Holwerd 0267 4
D. Weidenaar Birdaard 0267 5
Andre Wildervank Nes Ameland 0211 12
Andre Wildervank Nes Ameland 0211 12
Klasina Kroodsma Lichtaard 0267 1
Andre Wildervank Nes Ameland 0211 12
Andre Wildervank Nes Ameland 0211 12
S. van der Wal Holwerd 0267 18
Andre Wildervank Nes Ameland 0211 12

Totalen

A3l Cahors 05-08-17

0208
0211
0222
0267

Welvaart Ameland

De Amelander Koerier
De Noordervlucht Blija
De Kustvliegers Holwerd

Totaal

A30 Bergerac 28-07-2017
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J. & S. Kooiker

R. Visser

J. & S. Kooiker
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Overnacht

Aantal deelnemers:

Afstand Ringnr

1065,170 5-1210824 14:
1079,842 5-4274090 15:
1073,662 6-1050598 15:
1073,099 2-1055377 15:
2/4 3-4242688 15:
1079,163 1-1117160 15:
3 5-4274028 15:
2/2 6-4283731 15:
2/4 3-1634670 15:
2/17 4-1400568 15:
3 6-1050181 15:
4 5-4274054 15:
1073,829 5-1210415 15:
2/2 6-1043055 16:
3 3-1592007 16:
4 4-1400602 16:
1069,478 2-1024638 16:
5 1-1117152 16:

6 2-1010875 16

4 4-1441452 17

7 5-4274122 17

deeln. duiven

1 3

2 22

1 1

4 37

8 63

8

Zuiver

54
00
18
37

52

:55:
:05:

:39:

45:
56:
:57
107
:25
:41
123
:57

:12
:15
:02
:50
:08
142
:20
:45
:11
122

24
54

38
55

47

Snelheid Punten

1025, 977
975,248
955,187
954,007
947,951
946,884
946,124
945,333
943, 646
942,199

940, 985
937, 445
933,804
922,131
919,676
904, 820
903,746
893,384
891,404
878,929

860,039

1000,0
975,0
950, 0
925,0
900,0
875,0
850, 0
825,0
800,0
775,0

750,0
725,0
700,0
675,0
650,0
625,0
600,0
575,0
550,0
525,0

500,0
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Meerdaagse Fond na Cahors 05-08-2017 met aftrek

Buren
Holwerd
Holwerd
Birdaard
Holwerd
Lichtaard
Nes Ameland
Hallum
Stiens
Cornjum
Hollum

5779,6
5330,8
5155,1
4762,2
3809,7
3739,3
3547,2
1998,7

700,0

680,0

540,0

0267.0174
0267.0409
0211.0490
0222.0726
0267.0077
0211.0384
0267.0034
0267.0468
0222.9130
0267.0859
0208.0501
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Aangewezen

S. van der Wal

D. Weidenaar

J. & S. Kooiker
Klasina Kroodsma
J. de Jong

Andre Wildervank
R. Visser

F. Hofman

Comb Span Hoogland
Tineke Terpstra
Piet Adams

Duifkampioen Meerdaagse Fond na Cahors 05-08-2017

Onaangewezen
0211.0490 J. & S. Kooiker
0267.0174 S. van der Wal
0267.0034 R. Visser
0267.0409 D. Weidenaar
0267.0077 J.de Jong
0222.0726 Klasina Kroodsma
0211.0384 Andre Wildervank
0267.0468 F. Hofman
0267.0859 Tineke Terpstra
0222.9130 Comb Span Hoogland
0208.0501 Piet Adams
R. Visser Holwerd
J. & S. Kooiker Buren
J. & S. Kooiker Buren
D. Weidenaar Birdaard
D. Weidenaar Birdaard
Klasina Kroodsma Lichtaard
S. van der Wal Holwerd
J. & S. Kooiker Buren
D. Weidenaar Birdaard
J. & S. Kooiker Buren
J. de Jong Holwerd
S. van der Wal Holwerd
J. & S. Kooiker Buren
J. & S. Kooiker Buren
S. van der Wal Holwerd
Andre Wildervank Nes Ameland
Andre Wildervank Nes Ameland
Andre Wildervank Nes Ameland
F. Hofman Hallum
Andre Wildervank Nes Ameland
Andre Wildervank Nes Ameland
J. de Jong Holwerd
S. van der Wal Holwerd
S. van der Wal Holwerd
J. & S. Kooiker Buren
D. Weidenaar Birdaard
R. Visser Holwerd
D. Weidenaar Birdaard
R. Visser Holwerd
Klasina Kroodsma Lichtaard
R. Visser Holwerd
S. van der Wal Holwerd
J. de Jong Holwerd
S. van der Wal Holwerd
Andre Wildervank Nes Ameland
Andre Wildervank Nes Ameland
Andre Wildervank Nes Ameland

14-4262612
15-4274090
13-4242688
16-1043055
10-1087474
12-1024638
12-1055377
15-4274063
13-0625968
15-4274054
15-1210415
14-1401896
15-4274052
16-1011887
15-1209812
11-1117152
14-1400602
15-4274122
12-1055556
13-1592007
14-1400572
15-4270747
14-1441452
15-1179899
15-4274087
15-1210824
14-4262649
15-4270530
14-4262643
15-1182127
16-1050598
15-1209815
10-1087850
15-1209809
10-1040062
11-1117160
15-4274158

3205,1
2641,7
2246,2
2122,7
2000,0
1926,9
1886,5
1759,6
1734,5
1645,0
1623,1
1595,2
1571,4
1509,2
1469, 1
1455,0
14345
1428,6
1355,8
1269,0
1238, 1
1181,8
1140,4
1020,0
1000,0
1000,0
1000,0

976,2

960,0

952,4

950,0

940,0

904,8

900,0

881,0

875,0

863,6
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38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Klasina Kroodsma
Andre Wildervank
J. & S. Kooiker

S. van der Wal

D. Weidenaar

R. Visser

D. Weidenaar
Andre Wildervank
J. & S. Kooiker

S. van der Wal
Andre Wildervank
D. Weidenaar

S. van der Wal
Andre Wildervank
S. van der Wal
Andre Wildervank
Tineke Terpstra
J. de Jong

J. & S. Kooiker
Comb Span Hoogland
S. van der Wal

D. Weidenaar

F. Hofman

J. & S. Kooiker
Tineke Terpstra
J. de Jong

Andre Wildervank
J. & S. Kooiker

R. Visser

Andre Wildervank
Andre Wildervank
S. van der Wal
Piet Adams

J. & S. Kooiker
Andre Wildervank
J. & S. Kooiker
Klasina Kroodsma

Lichtaard
Nes Ameland
Buren
Holwerd
Birdaard
Holwerd
Birdaard

Nes Ameland
Buren
Holwerd

Nes Ameland
Birdaard
Holwerd

Nes Ameland
Holwerd

Nes Ameland
Stiens
Holwerd
Buren
Cornjum
Holwerd
Birdaard
Hallum

Buren

Stiens
Holwerd

Nes Ameland
Buren
Holwerd

Nes Ameland
Nes Ameland
Holwerd
Hollum

Buren

Nes Ameland
Buren
Lichtaard

Holwerd
Birdaard
Buren
Lichtaard
Holwerd
Nes Ameland
Holwerd
Hallum
Cornjum
Stiens
Hollum

16-1022710
15-4274120
15-4274028
14-1441430
15-4270531
16-4283731
16-1043060
15-4274150
14-4260464
13-1634670
14-1400568
16-1050798
16-1050181
15-4274104
15-1209846
14-1400614
15-1197494
15-1210400
15-4274088
16-1022751
15-1209850
16-1043059
15-4270743
16-4283094
15-1197486
14-4262466
15-4274154
16-1011856
15-4274385
12-1010875
15-4270584
13-1634659
13-1586425
14-4260463
15-4274102
15-4274060
14-1412633

4468,9
4437,2
4121,2
3739,3
3209,7
24481
24194
1998,7

680,0

620,0

540,0

860,0
857,1
850,0
840,0
833,3
825,0
820,0
818,2
800,0
800,0
775,0
760,0
750,0
727,3
720,0
714,3
700,0
692,3
690,5
680,0
660,0
653,8
642,9
636,4
620,0
600,0
595,2
590,9
580,0
550,0
547,6
545,5
540,0
538,5
523,8
500,0
500,0
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